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Cena
33,1425 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva

(datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKA

spofitelna

1t
+7,52%
+2,32

10,99

1,78% (0,58)

KGHFV24

Eurex

EUR

Future

KGHM POLSKA MIEDZ SA
10-2024

100

-EUR (-)

-EUR (-)
33,1425 EUR
33,1425 EUR
33,1425 EUR
32,5627 EUR

KGHM POLSKA MIEDZ
SA

33,24 (18.09.24)

33,14 (17.09.24)
0
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+20,49% - -
+5,64 - -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trha
Datum
18.09.2024
17.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

03.2024

32,0726 EUR (0)
31,4150 EUR (0)
33,4527 EUR (0)
29,3846 EUR (0)
40,2547 EUR (20.05.2024)
24,0558 EUR (17.01.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
Stahnout
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=PLKGHM000017
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20sector&ISIN=DE000C7587V8&ID_NOTATION=433708589
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20market&ISIN=DE000C7587V8&ID_NOTATION=433708589
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f74ec246f7ebd1d1ffa8f5d44c3b8461f124ca92b680b49c4f1859e18dd16d58&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=90f7975abfee02b50&time=1726762863&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c48bb66d35b789e7d2e759117b3a392bee9de692711fc9f15c8dcdb50b840dc&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cb694b3bd5b2334ed&time=1726762863&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98b75796fa368a77633cbbdfc40a8783532b8971faf34497b826559df3a54d18&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d9afc27671042b573&time=1726762863&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4cb30fda74b2ca455e07d21ccbeaabef56916453261c7528359541d8831d6ebb&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ed33f3df891b81609&time=1726762863&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=386467607d034d5298e1c6e0ec350c3a75a2fa7d668d8f09c7ac0af3150263d6&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5a8e6c76c457da3d9&time=1726762863&tool=RSC
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